SISTEMES DE SEGURETAT SL proveïda amb NIF núm. B64587876 per haver obtingut la major 
puntuació d’acord amb els criteris d’adjudicació establerts a l’apartat 18 de l’Annex I del plec de 
clàusules administratives particulars que regeixen la contractació per un import de disset mil set-
cents setanta-set euros (17.777,00.-€), IVA exclòs.  

Tercer.- Efectuar requeriment previ a l’adjudicació del contracte a la mercantil 9TEKNIC 
GRUP SISTEMES DE SEGURETAT SL., que ha obtingut la millor puntuació, per tal que en el 
termini de SET (7) DIES HÀBILS a comptar des de l’enviament de la corresponent comunicació,